PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

DA CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA O CARGO DE CONDUTOR DE VEÍCULOS

A Prefeitura Municipal de Itapevi TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação da Classificação Final para o cargo de

condutor de veículos, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual

Fundação VUNESP.

Classificação Final Lista Geral

009 - Condutor de Veículos
Nome Inscrição N Final C Ampla
GILMAR SANTOS DE OLIVEIRA 36398837 157,000 1
JONATAS DE OLIVEIRA DA SILVA 37281232 151,000 2
LEONARDO DAVI ALVES DOS SANTOS 38974177 150,000 3
LEANDRO FERREIRA VASCONCELOS 36059390 148,500 4
CARLOS WILLIANS RAMOS DE SOUZA 38692317 146,500 5
ERINILSON BERTOLDO TIGRE 36030120 144,000 6
RENAN GATO DOS SANTOS 37492080 143,000 7
ROSILENE LIRA RODRIGUES 38426463 142,500 8
MARCOS VINICIUS CINOTI SALCEDO DE PAULA 38880695 142,000 9
RAFAEL ANDRE VENTURI 36017795 142,000 10
RAUL RODRIGUES 38911191 133,500 11
ALBERTO VIEIRA 35941677 131,500 12

Classificação Final Lista Afro

009 - Condutor de Veículos
Nome Inscrição N Final C Especial
MARCOS VINICIUS CINOTI SALCEDO DE PAULA 38880695 142,000 1

Prefeito Municipal de Itapevi

Itapevi, 15 de agosto de 2023.